厦建协〔2021〕39号

厦门市建筑行业协会关于公布第六届
理事会部分理事常务理事单位人员
取消、变更、增补名单的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]因部分理事、常务理事单位的人员工作变动，为更好地开展协会工作，经其单位书面提出申请，2021年12月15日第六届第三次理事会议举手表决，一致通过第六届理事会部分理事、常务理事单位人员的取消、变更、增补。现将名单公布如下：
一、申请退出第六届理事会理事单位（理事）名单
[bookmark: _Hlk89787821]1.福建忠科建设有限公司，林忠兴不再担任理事；
2.福建筑美建设有限公司，曾清意不再担任理事。
二、第六届理事会理事单位申请变更理事人选名单
1.福建省九龙建设集团有限公司理事变更为党支部书记徐建木，林爱花不再担任理事；
2.中国建筑第七工程局有限公司福建分公司理事变更为执行总经理黄河，王连庆不再担任理事；
3.厦门鹭恒达建筑工程有限公司理事变更为常务副总经理许菲鹭，郭汉杰不再担任理事；
[bookmark: _Hlk89785369]4.福建联美建设集团有限公司理事变更为总工办主任林黎能，黄勇不再担任理事；
5.中建三局第三建设工程有限责任公司厦门分公司理事变更为党委书记、总经理周佑祥，朱红涛不再担任理事；
6.厦门特房广德信人力资源服务有限公司理事变更为执行董事林永福，巫庆明不再担任理事；
[bookmark: _Hlk89785210]7.福建闽东建工投资有限公司理事变更为董事长陈远星，李国伟不再担任理事；
8.厦门闽海兴工程建设有限公司理事变更为经营部经理沈小婷，张军不再担任理事；
[bookmark: _Hlk89356137][bookmark: _Hlk89356188]9.厦门港务疏浚工程有限公司理事变更为常务副总经理郭文东，魏欣海不再担任理事；
10.中铁（厦门）投资有限公司理事变更为总工程师陈波，王承山不再担任理事。
三、申请增补第六届理事会理事单位（理事）名单
1.陈晓泓 蔡襄集团有限公司       经理
2.张珍珍  厦门惠消安机电工程有限公司  副总经理
3.林忠辉 福建国涛建设有限公司     总经理
4.黄茂文 厦门第一建筑工程集团有限公司 总经理
5.刘文晖 福建南伽华建设有限公司    总经理
6.林艳清 正坤建业建设科技有限公司   资质主管
7.曾清意 厦门佳合建设有限公司      总经理
8.孙振凌  厦门泰睿坤建设工程有限公司   总经理
四、申请退出第六届理事会常务理事单位（常务理事）名单
1.福建忠科建设有限公司，林忠兴不再担任常务理事。
五、第六届理事会常务理事单位申请变更常务理事人选名单
1.福建省九龙建设集团有限公司常务理事变更为党支部书记徐建木，林爱花不再担任常务理事；
2.中国建筑第七工程局有限公司福建分公司常务理事变更为执行总经理黄河，王连庆不再担任常务理事；
3.厦门鹭恒达建筑工程有限公司常务理事变更为常务副总经理许菲鹭，郭汉杰不再担任常务理事；
4.福建联美建设集团有限公司常务理事变更为总工办主任林黎能，黄勇不再担任常务理事；
5.中建三局第三建设工程有限责任公司厦门分公司常务理事变更为党委书记、总经理周佑祥，朱红涛不再担任常务理事；
6.厦门特房广德信人力资源服务有限公司常务理事变更为执行董事林永福，巫庆明不再担任常务理事。
六、第六届理事会理事单位（理事）申请增补为常务理事单位（常务理事）名单
1. 张东鹏  福建森正建设集团有限公司  总经理

                                厦门市建筑行业协会
                              2021年12月16日

厦门市建筑行业协会             2021年12月16日印发